Hr Theodericus Rover ridder deed tbv voornoemde koper afstand van voornoemd  $\frac{1}{4}$  deel.

Dominus Theodericus Rover miles super dicta quarta parte et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 113v 03 zo 31-07-1379.

Arnoldus zvw Petrus van Waderle deed tbv voornoemde koper afstand van voornoemd  $\frac{1}{4}$  deel.

Arnoldus filius quondam Petri de Waderle super dicta quarta parte ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes W et W datum dominica post Jacobi scabini dixerunt.

BP 1176 f 113v 04 do 28-07-1379.

Batha dvw Johannes gnd Scuerman van Gheffen droeg over aan Henricus zv Henricus gnd Mannart al haar goederen, waarover ze kan beschikken en die ze kan verkopen en vervreemden.

Solvit. Debent XI denarios.

Batha filia quondam Johannis dicti Scuerman de Gheffen cum tutore omnia sua bona quibus (dg: me) ipsa potest disponere et ordinare et que ipsa potest vendere et alienare #quocumque consistentia sive sita# ut dicebat supportavit Henrico filio Henrici dicti Mannart promittens cum tutore ratam servare. Testes Berkel (dg: dat) et Dijnter datum quinta post Jacobi.

BP 1176 f 113v 05 ma 25-07-1379.

De heer van Perwijs, hr Willelmus van Aa, Goeswinus van Tula en

Henricus van Zeghenworp beloofden aan Henricus Hermans soen van Rode<sup>2</sup> 25 oude schilden met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1379) te betalen.

(dg: Goe) Dominus de Pereweijs dominus Willelmus de Aa Goeswinus de Tula et Henricus de Zeghenworp promiserunt Henrico Hermans soen de Rode<sup>2</sup> XXV aude scilde ad Martini proxime persolvenda. Testes Rover et Berkel datum in festo Jacobi Gerardus dixit.

BP 1176 f 113v 06 do 28-07-1379.

Boijdekinus zvw Willelmus gnd Hoet van Bijnderen droeg over aan Gerardus van Bladel een b-erfcijns van 4 pond geld, die Zegherus zvw Zegerus van Helmont beloofd had aan voornoemde Boijdekinus met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) 3 stukken land, in de dingbank van Vlierden, (1a) Robben Hof, (1b) die Kerkstreep, (1c) naast de plaats gnd des Klerks Ynde Akker, (2) 3 stukken beemd aldaar, (2a) ter plaatse gnd Knapendonk, (2b) ter plaatse gnd Veren Gelen Broek, (2c) ter plaatse gnd dat Foerdeken, (3) alle cijnzen, die Jacobus gnd Robben soen jaarlijks in Vlierden beurde. Voornoemde Boijdenkinus en met hem zijn zoon Petrus beloofden de onderpanden van waarde te houden.

Boijdekinus filius quondam Willelmi dicti Hoet de Bijnderen hereditarium censum quatuor librarum monete quem Zegherus filius quondam Zegeri de Helmont promisit se daturum et soluturum dicto Boijdekino hereditarie Martini ex tribus peciis terre sitis in jurisdictione de Vlierden quarum una Robben Hof altera die Kercstrepe nuncupate sunt et tertia sita est (dg: in jurisdictione de Vlierden) iuxta locum dictum des Clercs Ynde Acker atque ex tribus peciis prati sitis ibidem quarum una in loco dicto (dg: C) Cnapendonc altera in loco dicto Veren Ghelen Broec et tertia in loco dicto dat Foerdeken site sunt necnon ex omnibus censibus quos Jacobus dictus Robben soen annuatim in Vlierden habuit solvendos prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo de Bladel cum litteris et jure promittens ratam et obligationem ex parte sui deponere promiserunt et cum eo Petrus eius filius indivisi super omnia sufficientem facere. Testes Ghisbertus et (dg: .) Tielken datum quinta post Jacobi.

BP 1176 f 113v 07 do 28-07-1379.

Theodericus zvw Theodericus van Eghenrode alias gnd Lijembeecssuagher gaf uit aan Gerardus zvw Johannes zvw Gerardus van Vranckenvoert een huis en schuur met ondergrond, misse en aangelegen erfgoederen, in Veghel, rondom tussen de gemeint, die aan wijlen Gerardus Cabel hadden behoord, uitgezonderd een erfgoed gnd een ven, midden in voornoemde erfgoederen gelegen, behorend aan de naburen van Veghel; de uitgifte geschiedde voor (1) 12 penning nieuwe hertogencijs, (2) 6 oude groten aan de naburen aldaar, (3) een b-erfcijns van 20 schelling gemeen paijment van Den Bosch aan Gheerlacus Cnode, (4) een b-erfcijns van 20 schelling, geld van Veghel, aan erf g van Egidius van den Hoevel, (5) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan Arnoldus Hoernken, (6) een b-erfpacht van 1 mud gerst, maat van Veghel, aan Fija Lodekens, en thans voor (7) een n-erfpacht van 23 lopen rogge en 3 mud gerst, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1381).

Solvit quislibet 2 plack.

(dg: Willelmus) #Theodericus# filius quondam Theoderici de Eghenrode alias dictus Lijembeecssuagher domum et horreum cum suis #fundis# et (dg: fijn) fimariis et hereditatibus eis adiacentibus sitis in parochia de Vechel inter communitatem circumquaque

coadiacentem (dg: ex) que ad Gerardum quondam (dg: Cabel) #Cabel# spectare consueverunt prout ibidem sunt site et ad dictum quondam Gerardum Cabel spectare consueverunt excepta tamen quadam hereditate dicta een venne sita in medio dictarum hereditatum spectante ad vicinos de Vechel ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Gerardo filio quondam Johannis filii #quondam# Gerardi de Vranckenvoert ab eodem hereditarie possidendos pro (dg: sex) duodecim denariis (dg: .) novi census domino duci et sex grossis antiquis vicinis ibidem et hereditario censu XX<sup>ti</sup> solidorum communis pagamenti #de Busco# Gheerlaco Cnode et hereditario censu XX<sup>ti</sup> solidorum monete de Vechel #heredibus Egidii van den Hoevel# et hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco #Arnoldo Hoernken# item hereditaria paccione unius modii ordeï mesure Vechel #Fije Lodekens# exinde prius de jure solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione XXIII lopinorum siliginis et trium modiorum ordeï mesure de Vechel danda sibi ab altero hereditarie purificationis et pro primo ultra annum et in Vechel tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam et obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: datum supra) Ghisbertus et Coptiten datum supra.

BP 1176 f 113v 08 do 28-07-1379.

Een vidimus maken van 2 brieven, beginnend met "Destijds had Margareta", "Wij Johannes Leonii van Erpe en W Coptiten" en voornoemde Gerardus beloofde, zo nodig, de brieven aan voornoemde Theodericus ter hand te stellen.

Et fiet vidimus de duabus litteris quarum una incipit notum sit universis #quod# cum Margareta et altera nos Johannes Leonii de Erpe et W Coptiten et dictus Gerardus promisit dicto Theoderico tradere. Testes datum supra.

BP 1176 f 113v 09 do 28-07-1379.

Henricus Mudeken, Otto van der Graft en Ewardus Arts soen beloofden aan Henricus van Erpe 75 Brabantse dobbel, een helft te betalen met Pasen (zo 25-03-1380) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1380).

Henricus Mudeken Otto van der Graft et Ewardus Arts soen promiserunt Henrico de Erpe LXXV Brabant dobbel mediatim pasce et mediatim Johannis proxime persolvendos.

BP 1176 f 113v 10 do 28-07-1379.

Heijlwigis Spikers droeg over aan Arnoldus Hoernken de helft van (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, over de stroom, aan de kant van voornoemde straat richting Muntelken, tussen erfgoed dat was van Gerardus van Amersojen enerzijds en erfgoed van voornoemde Arnoldus Hoernken anderzijds, en van (2) een weg, 8 hamervoet breed, aldaar, tussen erfgoed van wijlen Johannes Spiker enerzijds en erfgoed van Theodericus zvw Theodericus Zoetmelc de oudere anderzijds, strekkend van voornoemde Orthenstraat achterwaarts tot aan de stroom, aan voornoemde Arnoldus Hoernken, tbv hem en Margareta Spiker overgedragen<sup>17</sup> door voornoemde Theodericus zvw Theodericus Zoetmelc, en welke helften aan haar gekomen waren na overlijden van haar zuster voornoemde Margareta.

Heijlwigis Spikers cum tutore #medietatem# domus et aree sitam in Buscoducis in vico Orthensi ultra aquam ibidem currentem in latere dicti vici versus Muntelken inter hereditatem que fuerat quondam

<sup>17</sup> Zie ← BP 1175 f 287r 06 ±do 04-12-1371, overdracht van dit huis.

Gerardi de Amersojen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Hoernken atque (dg: quadam via) #medietatem cuiusdam vie# octo pedatas communiter hamervoet vocatas in latitudine continente sita ibidem inter hereditatem quondam Johannis Spiker ex uno et inter hereditatem Theoderici filii quondam Theoderici Zoetmelc (dg: ex) senioris ex alio tendentem a dicto vico Orthensi retrorsum usque ad dictam aquam ibidem decurrentem (dg: ven) supportatas dicto Arnoldo Hoernken #ad opus sui (dg: ...) et# ad opus Margarete Spiker (dg: pro) a dicto Theoderico filio quondam Theoderici (dg: predicti) Zoetmelc predicti prout in litteris et quas #medietates# sibi de morte dicte Margarete sue sororis successione advolutas esse dicebat et sibe mediante divisione in partem cessisse dicebat hereditarie supportavit dicto Arnoldo Hoernken cum litteris et jure promittens (dg: ratam servare) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.